
 

Nerūdijančio plieno dugnas

Patvaresnės indaplovės Rinkdamiesi indaplovę atkreipkite dėmesį, ar ji turi nerūdijančio plieno dugną,

kaip šis modelis. Priešingai nei indaplovėse su plastikiniu dugnu, nerūdijančio plieno panaudojimas

garantuoja kur kas ilgesnį tarnavimo laiką ir aukštesnį higienos lygį prietaiso viduje. „Beko“ indaplovės

užtikrina, kad jūsų prietaiso viduje neliks nemalonių kvapų, o jo darbo kokybe mėgausitės daugelį

metų.

 

 

HygieneShield™

„Beko“ buitiniais prietaisai, kuriuose naudojama HygieneShield technologija, dezinfekcijos programos

metu sunaikina daugiau kaip 99 % virusų ir bakterijų. Tai prietaisai, įkvėpti natūraliai valančių jėgų –

saulės ir karštų šaltinių. Su jais galite būti tikri, kad kasdienio naudojimo dalykai, tokie kaip supakuotas

maistas, duona ar drabužiai, bus saugūs ir higieniški.

 

 

Sistema Acrobat

Galimybė reguliuoti viršutinio indaplovės krepšio aukštį, netgi tada, kai jis jau pilnas! Šią sistemą

galima rasti atitinkamuose modeliuose.

 

BDIN16435
Indų plovimas / Įmontuojamos / Plotis 60 cm

TECHNOLOGIJOS



 

GlassShield

Viena iš geriausių ir labiausiai išplėtotų „Beko“ indaplovių funkcijų yra laikoma technologija

GlassShield, kuri buvo sukurta rūpinantis stikliniais indais. Atsižvelgdami į jų jautrumą, sukūrėme tokią

technologiją, kuri ne tik gerai apsaugo stiklinius indus, bet ir 20 kartų prailgina jų naudojimo trukmę.

Pakanka vieną kartą nustatyti GlassShield ratuką į padėtį, atitinkančią vandens kietumą namuose, ir

indaplovė kiekvieną kartą užtikrins pačius geriausius plovimo rezultatus.

 

 

Quick&Shine programa

Kasdienė 58 minučių programa įprastai suteptiems indams plauti. Išsamus plovimo ciklas išlaikant

visus ilgų programų etapus.

 

 

SelfDry technologija

Pasibaigus plovimo ciklui, indaplovės durelės atsidarys automatiškai, kad viduje esantys indai išdžiūtų

gerokai greičiau – ir visa tai be jokio jūsų įsikišimo. Dėl šio sprendimo indaplovė taip pat sunaudoja

mažiau elektros energijos ir pasiekia aukštą A+++/A++ energijos klasę.

 

 

LedSpot™ indikatorius

Atitinkami „Beko“ indaplovių modeliai yra su darbo indikatoriumi, kurio šviesa matoma ant grindų.

Todėl neatvėrę durelių žinote, ar indaplovė veikia

 

 

Direct Access

Naujoji viršutinėje dalyje patalpinta valdymo sistema užtikrina dar paprastesnį indaplovės programų ir

funkcijų pasirinkimą. Viename kompaktiškame ekrane galima valdyti ir kontroliuoti įvairias funkcijas.

 

BDIN16435
Indų plovimas / Įmontuojamos / Plotis 60 cm

SPECIFIKACIJOS



 

Modelis BDIN16435 Krājumu kods 7688403977

Spalva EAN kods 8690842609817

 

BDIN16435
Indų plovimas / Įmontuojamos / Plotis 60 cm

Prekės kodas



BDIN16435
Indų plovimas / Įmontuojamos / Plotis 60 cm

SAP kodas 7688403977 EAN kodas 8690842609817
Programų skaičius 6 1 programa Auto
2 programa Intensyvus 70 3 programa Eco 50
4 programa Švelnus 40 5 programa Greita&Shine
6 programa Mini Indų komplektų skaičius 14
Energetinisefektyvumas D Triukšmo klasė C
Vidutinis vandens
suvartojimas perplovimą
(litrai)

9.9 Triukšmo lygis (dbA) 45 dBA

Vidutinės energijos
sąnaudos per ciklą

0.849 kilowatt-
hours

Vidutinis energijos
suvartojimas per 100
ciklų

85 kilowatt-hours

Ilgiausios programos
trukmės laikas 4:00 Viršutinio krepšio

reguliavimo tipas

New 3 Position 
Loaded 

Adjustable_L

Lentyna puodeliams Reguliuojama Lentynų puodeliams
skaičius 2

Stalo įrankių krepšelis PH slankiojantis Priedai
New Knife 
Accessory

1 funkcija Higiena Intensyvus 2 funkcija SelfDry

Programų valdymas
Liečiamas 
Mygtukas

Ekrano tipas Diodai LED

Atidėjimo laikmatis 3-6-9 Stiklo priežiūros sistema Mechaninė

Automatinis durelių
atidarymas Taip Apsauga nuo vandens

išsiliejimo
Apsauga nuo 

užliejimo
Nešvarumų jutiklis Taip Filtras Partial Metalinis
Purškimo lygių skaičius 3 Džiovinimo sistema Statinis

Vandens minkštinimas Taip Skalavimo priemonės
indikatorius Taip

Druskos indikatorius Taip Vandens nuotėkio
indikatorius Taip

Grindų šviesos
indikatorius Taip Gylis atidarius dureles 115.00 centimeters

Gylis 55.0 centimeters Plotis 59.8 centimeters
Aukštis 81.8 centimeters Svoris 38.600 kilogramai
 


